"באו בעצה אחת" - אומר רש"י, "הסכמה אחת הייתה להם" - אומר רד"ק ו"דיבור אחד" מגדיר רס"ג. כלומר בדור הפלגה, לפני שה' בלל את שפתם דברו

⁵ מתוך התפילה

⁶ פרקי אבות, פרק ו משנה ו

⁷ מתוך עם ועולם, תרבות יהודית בעולם משתנה- המלצות הוועדה לבדיקת לימודי היהדות בחינוך הממלכתי- עמוד 15, משרד החינוך התרבות והספורט, ירושלים, אב התשנ"ד, אוגוסט 1994

⁸ חינוך לשוני בעברית - שפת אם- שפה- ספרות- תרבות, תכנית לימודים לבית הספר היסודי הממלכתי והממלכתי דתי, משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, ירושלים ה'תשס"ג.

בשפה אחת- אך הייתה גם הבנה אחידה של משמעות הדברים שנאמרו/ זוהי משמעות הביטוי #דברים אחדים/ בבחירת השם למאמר עשיתי מניפולציה בפסוק, והמילה אחדים הוחלפה במילה אחרים.